

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ขุดลอกเหมืองสอง บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๔ ตำบลโบสถ์ อำเภอกันตัง จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ที่ทำการปกครองอำเภอกันตัง จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๗๑,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน :

ขุดลอกเหมืองสอง บ้านหนองปรือ หมู่ที่ ๔ ตำบลโบสถ์ อำเภอกันตัง จังหวัดนครราชสีมา
ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๗๙๖ ลูกบาศก์เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔

๖.๒ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|---|---------|
| ๑. นายบุญญพัฒน์ บุญมาก | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) | ประธานฯ |
| ๒. นายธนภัทร ปัญญารณะวงศ์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.โบสถ์ | กรรมการ |
| ๓. นางเปรมฤดี นาคเครือ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน | กรรมการ |

ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายอำนาจ ปองนาน)

นายอำเภอกันตัง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง
ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

กลุ่มงาน / งาน ชลประทาน
ชื่อโครงการ ขุดลอกเหมืองสอง บ้านหนองปรือ หมู่ที่ 4 ตำบลโบสถ์ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน ปริมาณงานดินขุดไม่น้อยกว่า 13,796 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปรือ หมู่ที่ 4 ตำบลโบสถ์ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	369,180.96	1.3357	493,115.01	
	เงินไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		493,115.01	บาท

รวมค่าก่อสร้างประมาณ (ตัวอักษร) 493,000.00 บาท
สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายบุญญพัฒน์ บุญมาก)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางเปรมฤดี นาคเครือ)
เจ้าพนักงานปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธนภัทร ปัญญาชนวงค์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.โบสถ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ขุดลอกเหมืองตอง บ้านหนองบรีอ หมู่ที่ 4 ตำบลโบสถ์ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ปริมาณงานดินขุดไม่น้อยกว่า 13,796 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบรีอ หมู่ที่ 4 ตำบลโบสถ์ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย	รวม	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานขุดลอก (พร้อมเกลี่ยปรับแต่งคันดินให้เรียบร้อย)	13,796.00	ลบ.ม.	26.76	369,180.96	1.3357	35.74	493,115.01
						รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น		
						369,180.96		
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		
						493,115.01		
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		
						493,000.00		

หมายเหตุ

- คำนวณจากราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับการก่อสร้าง, ตารางค่าขุดฝังวัสดุก่อสร้าง, ตารางค่าตีเข็มการและค่าเชื่อมราคาเครื่องจักร, ตารางอัตราค่างานดินงานก่อสร้างชลประทาน (ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท) ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง วันที่ 15 มี.ค. 2560 ของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญญพัฒน์ บุญมาก)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเปรมฤดี นาคเครือ)
เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธณภัทร บัญญาชนวงค์)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.โบสถ์